



ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Moreilândia
Prefeitura Municipal de Moreilândia
Pregão Eletrônico - 004/2023-PMM

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 25 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - PAPEL SULFITE A4 RESMA COM 500 FOLHAS 75g 210x297MM CADA CAIXA COM 10 RESMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	A4	CHAMEX	135	288,00	R\$ 38.880,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	REPORT	REPORT	135	300,00	R\$ 40.500,00	Sim

0002 - CARTOLINA 150G 50X66 CM COR(BRANCA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	50X66	BIGNARD	160	1,40	R\$ 224,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	FORM	FORM	160	1,45	R\$ 232,00	Sim

0003 - CARTOLINA 150G 50X66 CM COR(AMARELO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	50X66	BIGNARD	160	1,40	R\$ 224,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	FORM	FORM	160	1,45	R\$ 232,00	Sim

0004 - CARTOLINA 150G 50X66 CM COR(AZUL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	50X66	BIGNARD	160	1,40	R\$ 224,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	FORM	FORM	160	1,45	R\$ 232,00	Sim

0005 - CARTOLINA 150G 50X66 CM COR(VERDE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



(Handwritten signatures and marks)



JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	50X66	BIGNARD	160	1,40	RS 224,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	FORM	FORM	160	1,45	RS 232,00	Sim

0006 - CARTOLINA 150G 50X66 CM COR(ROSA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	50X66	BIGNARD	160	1,40	RS 224,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	FORM	FORM	160	1,45	RS 232,00	Sim

0007 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M COR(AMARELO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	48X2	VMP	65	1,70	RS 110,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	NOVAPRINT	NOVAPRINT	65	1,78	RS 115,70	Sim

0008 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M COR(AZUL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	48X2	VMP	90	1,70	RS 153,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	NOVAPRINT	NOVAPRINT	90	1,78	RS 160,20	Sim

0009 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M COR(VERDE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	48X2	VMP	65	1,70	RS 110,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	NOVAPRINT	NOVAPRINT	65	1,78	RS 115,70	Sim

0010 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M COR(LARANJA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	48X2	VMP	65	1,70	RS 110,50	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	NOVAPRINT	NOVAPRINT	65	1,78	RS 115,70	Sim

0011 - PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	66X96	VMP	180	2,70	RS 486,00	Sim

0012 - PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	66X96	VMP	180	2,70	RS 486,00	Sim

0013 - PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR VERDE





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	66X96	VMP	180	2,70	R\$ 486,00	123/2006 Sim

0014 - PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	66X96	VMP	180	2,70	R\$ 486,00	123/2006 Sim

0015 - PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR LARANJA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	66X96	VMP	180	2,70	R\$ 486,00	123/2006 Sim

0016 - PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR LILÁS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	66X96	VMP	180	2,70	R\$ 486,00	123/2006 Sim

0017 - PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	66X96	VMP	180	2,70	R\$ 486,00	123/2006 Sim

0018 - PAPEL DUPLEX 300g DIMENSÃO 66X96 CM COR ROSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	66X96	VMP	180	2,70	R\$ 486,00	123/2006 Sim

0019 - PAPEL VELUDO 40 X 60 CM COR BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	40X60	VMP	64	2,10	R\$ 134,40	123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	64	2,18	R\$ 139,52	123/2006 Sim

0020 - PAPEL VELUDO 40 X 60 CM COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	40X60	VMP	64	2,10	R\$ 134,40	123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	64	2,18	R\$ 139,52	123/2006 Sim

0021 - PAPEL VELUDO 40 X 60 CM COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	40X60	VMP	64	2,80	R\$ 179,20	123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	64	2,88	R\$ 184,32	123/2006 Sim

0022 - PAPEL VELUDO 40 X 60 CM COR VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/07/2023 às 10:56:34.
Código verificador: 5D0A43



JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	40X60	VMP	64	2,80	R\$ 179,20	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	64	2,88	R\$ 184,32	Sim



0023 - PAPEL VELUDO 40 X 60 CM COR VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	40X60	VMP	64	2,80	R\$ 179,20	LC 123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	64	2,88	R\$ 184,32	Sim

0024 - PAPEL SEMI-KRAFT(MADEIRA) FOLHA 66 X 96CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	66X96	VMP	410	1,50	R\$ 615,00	LC 123/2006 Sim

0025 - PAPEL DE SEDA - DIMENSÃO MÍNIMA 48X60CM COR (AMARELO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	48X60	VMP	80	0,70	R\$ 56,00	LC 123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	80	0,75	R\$ 60,00	Sim

0026 - PAPEL DE SEDA - DIMENSÃO MÍNIMA 48X60CM CORES(LARANJA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	48X60	VMP	80	0,70	R\$ 56,00	LC 123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	80	0,75	R\$ 60,00	Sim

0027 - PAPEL DE SEDA - DIMENSÃO MÍNIMA 48X60CM CORES(VERDE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	48X60	VMP	80	0,70	R\$ 56,00	LC 123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	80	0,75	R\$ 60,00	Sim

0028 - PAPEL DE SEDA - DIMENSÃO MÍNIMA 48X60CM CORES(AZUL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	48X60	VMP	80	0,70	R\$ 56,00	LC 123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	80	0,75	R\$ 60,00	Sim

0029 - PAPEL DE SEDA - DIMENSÃO MÍNIMA 48X60CM COR(VERMELHO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	48X60	VMP	80	0,70	R\$ 56,00	LC 123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	80	0,75	R\$ 60,00	Sim



[Handwritten signature]

**0030 - PAPEL LAMINADO – COR (AMARELO) - DIMENSÃO MÍNIMA 45X59CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	45X59	VMP	50	1,60	R\$ 80,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	50	1,68	R\$ 84,00	Sim

0031 - PAPEL LAMINADO – COR(VERMELHO) - DIMENSÃO MÍNIMA 45X59CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	45X59	VMP	50	1,60	R\$ 80,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	50	1,68	R\$ 84,00	Sim

0032 - PAPEL LAMINADO – COR(AZUL) - DIMENSÃO MÍNIMA 45X59CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	45X59	VMP	50	1,60	R\$ 80,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	50	1,68	R\$ 84,00	Sim

0033 - PAPEL LAMINADO – COR(VERDE) - DIMENSÃO MÍNIMA 45X59CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	45X59	VMP	50	1,60	R\$ 80,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	50	1,68	R\$ 84,00	Sim

0034 - PAPEL LAMINADO – COR(LARANJA) - DIMENSÃO MÍNIMA 45X59CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	45X59	VMP	50	2,10	R\$ 105,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	RST	RST	50	2,18	R\$ 109,00	Sim

0035 - EVA COR(AMARELO) ESPECIFICAÇÕES - E.V.A - LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - DIMENSÕES: 60CM X 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	60X40	NEXEL	120	3,50	R\$ 420,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	HAITI	HAITI	120	3,60	R\$ 432,00	Sim

0036 - EVA COR(VERMELHO)ESPECIFICAÇÕES - E.V.A - LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - DIMENSÕES: 60CM X 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	60X40	NEXEL	120	3,50	R\$ 420,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	HAITI	HAITI	120	3,60	R\$ 432,00	Sim





0037 - EVA COR(AZUL) ESPECIFICAÇÕES - E.V.A - LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - DIMENSÕES: 60CM X 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	60X40	NEXEL	170	3,50	R\$ 595,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	HAITI	HAITI	170	3,60	R\$ 612,00	Sim

0038 - EVA COR (VERDE) ESPECIFICAÇÕES - E.V.A - LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - DIMENSÕES: 60CM X 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	60X40	NEXEL	170	3,50	R\$ 595,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	HAITI	HAITI	170	3,60	R\$ 612,00	Sim

0039 - EVA COR(LARANJA) ESPECIFICAÇÕES - E.V.A - LAVÁVEL - ATÓXICO - TOTALMENTE ANATÔMICO - DIMENSÕES: 60CM X 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	60X40	NEXEL	170	3,50	R\$ 595,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	HAITI	HAITI	170	3,60	R\$ 612,00	Sim

0040 - COLA BRANCA TENAZ LAVÁVEL NÃO TÓXICA 500G (CAIXA CONTENDO 6N UNIDADES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	500G	KOALA	60	59,00	R\$ 3.540,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	PIRA	PIRA	60	59,67	R\$ 3.580,20	Sim

0041 - COLA BRANCA LAVÁVEL NÃO TÓXICA 90G (CAIXA CONTENDO 6 UNIDADES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	90G	KOALA	90	24,00	R\$ 2.160,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	PIRA	PIRA	90	24,33	R\$ 2.189,70	Sim

0042 - COLA DE ISOPOR 500G TRANSPARENTE E PROPORCIONA UMA EXCELENTE FIXAÇÃO. (CAIXA COM 6 UNIDADES).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	11/07/2023 - 09:13:20	COLA DE ISOPOR	COMPACTOR/COMPACTOR	60	251,00	R\$ 15.060,00	Sim
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	500G	KOALA	60	250,00	R\$ 15.000,00	Sim

0043 - COLA DE ISOPOR 90G, TRANSPARENTE E PROPORCIONA UMA EXCELENTE FIXAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	11/07/2023 - 09:13:20	COLA DE ISOPOR	RADEX/RADEX	100	53,00	R\$ 5.300,00	Sim
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	90G	KOALA	100	53,00	R\$ 5.300,00	Sim





0044 - LÁPIS PRETO Nº2 MEDINDO 140 MM DE COMPRIMENTO COMPOSTO DE MATERIAL CERÂMICO, GRAFITE E MADEIRA REFLORESTADA, IMPRESSO EM SEU CORPO MARCA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	N2	FUTURA	75	44,00	R\$ 3.300,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	MULTICOLOR	MULTICOLOR	75	45,00	R\$ 3.375,00	Sim

0045 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, ESCRITA MÉDIA DE 1 MM, CORPO EM PLÁSTICO RÍGIDO, PONTA DE ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TRANSPARENTE, CARGA REMOVÍVEL, SEM ACIONAMENTO, TAMPA VENTILADA, TAMANHO TOTAL APROX. DE 15 CM. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	ESFEROGRAFICA	BIC	90	51,00	R\$ 4.590,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	COMPACTOR	COMPACTOR	90	51,17	R\$ 4.605,30	Sim

0046 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA, ESCRITA MÉDIA DE 1 MM, CORPO EM PLÁSTICO RÍGIDO, PONTA DE ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TRANSPARENTE, CARGA REMOVÍVEL, SEM ACIONAMENTO, TAMPA VENTILADA, TAMANHO TOTAL APROX. DE 15 CM. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	ESFEROGRAFICA	BIC	70	51,00	R\$ 3.570,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	COMPACTOR	COMPACTOR	70	51,17	R\$ 3.581,90	Sim

0047 - TINTA PARA PINCEL ATÔMICO 37ML, COR VERMELHO. CAIXA C/6 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	TINTA	FUTURA	10	28,00	R\$ 280,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	JAPAN STAMP	JAPAN STAMP	10	48,60	R\$ 486,00	Sim

0048 - GIZ DE CERA FINO, NÃO TÓXICO, TRAÇO MACIO, CORES VIVAS, PACOTE COM 12 CAIXAS E CADA CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	GIZ	KOALA	220	67,00	R\$ 14.740,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	PIRA	PIRA	220	68,00	R\$ 14.960,00	Sim

0049 - PINCEL ATÔMICO PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	PINCEL	FUTURA	17	34,00	R\$ 578,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	FUTURO	FUTURO	17	34,47	R\$ 585,99	Sim

0050 - PINCEL ATÔMICO AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	PINCEL	FUTURA	17	34,00	R\$ 578,00	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/07/2023 às 10:56:34. Código verificador: 5D0A43

[Handwritten signatures and marks]





MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:49	FUTURO	FUTURO	17	34,47	R\$ 585,99	Sim
---	------------------------	--------------------------	--------	--------	----	-------	------------	-----

0051 - PINCEL ATÔMICO VERMELHO CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001- 44	11/07/2023 - 18:31:02	PINCEL	FUTURA	17	34,00	R\$ 576,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:49	FUTURO	FUTURO	17	34,47	R\$ 585,99	Sim

0052 - TINTA PARA PINCEL ATÔMICO 37ML, COR AZUL. CAIXA C/6 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001- 44	11/07/2023 - 18:31:02	TINTA	FUTURA	12	18,00	R\$ 216,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:49	JAPAN STAMP	JAPAN STAMP	12	48,60	R\$ 583,20	Sim

0053 - TINTA PARA PINCEL ATÔMICO 37ML, COR PRETO. CAIXA C/6 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001- 44	11/07/2023 - 18:31:02	TINTA	FUTURA	12	18,00	R\$ 216,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:49	JAPAN STAMP	JAPAN STAMP	12	48,60	R\$ 583,20	Sim

0054 - TINTA GUACHE SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO PIGMENTOS, ÁGUA, ESPESSANTE, CARGA E CONSERVANTE TIPO BENZO. NÃO TÓXICA. POTES DE 250 ML EM CAIXAS COM 6 UNIDADES NAS CORES AZUL, AMARELO, VERDE, VERDE CLARO, VERMELHO, LARANJA, ROSA, AZUL CELESTE, BRANCO. SENDO 3 CXS DE CADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001- 44	11/07/2023 - 18:31:02	TINTA	KOALA	210	41,00	R\$ 8.610,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:49	PIRA	PIRA	210	41,67	R\$ 8.750,70	Sim

0055 - MASSA DE MODELAR ATÓXICA COM 12 CORES 160 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001- 44	11/07/2023 - 18:31:02	MASSA	KOALA	220	7,00	R\$ 1.540,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:49	MASSABEL	MASSABEL	220	7,37	R\$ 1.621,40	Sim

0056 - TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA DE 13CM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO PLÁSTICO COLORIDO CAIXA C/20 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001- 44	11/07/2023 - 18:31:02	TESOURA	MASTERPRINT	60	66,00	R\$ 3.960,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:49	KAZ	KAZ	60	66,67	R\$ 4.000,20	Sim

0057 - APONTADOR PLÁSTICO SIMPLES C/1 FURO, EM FORMATO RETANGULAR. COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA E LÂMINA EM AÇO INOX DIMENSÕES: ALTURA: 12MM LARGURA: 16MM COMPRIMENTO: 26MM. CAIXA COM 24 UNIDADES. (CORES DIVERSAS.)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/07/2023 as 10:56:34.
Código verificador: 5D0A43





JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	APONTADOR	FUTURA	110	13,00	R\$ 1.430,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	ONDA	ONDA	110	13,23	R\$ 1.455,30	Sim

0058 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA PACOTE C/100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	BORRACHA	FUTURA	45	32,00	R\$ 1.440,00	LC 123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	ONDA	ONDA	45	33,00	R\$ 1.485,00	Sim

0059 - CADERNO COM 240 FLS, CAPA DURA MEDINDO 200 X 275 MM COM 12 MATÉRIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	CADERNO	TILIBRA	260	31,00	R\$ 8.060,00	LC 123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	CREDEAL	CREDEAL	260	31,83	R\$ 8.275,80	Sim

0060 - CADERNO PEQUENO DE CAPA DURA COM NO MÍNIMO 96 FOLHAS COM 140MM X 200MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	CADERNO	TILIBRA	170	13,00	R\$ 2.210,00	LC 123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	CREDEAL	CREDEAL	170	13,67	R\$ 2.323,90	Sim

0061 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EM RESINA TERMOPLÁSTICA E FELTRO 100% LÃ.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	APAGADOR	VMP	25	10,00	R\$ 250,00	LC 123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	MASTER	MASTER	25	10,50	R\$ 262,50	Sim

0062 - GRAMPEADOR DE MESA GRANDE EM METAL COM AJUSTE PARA APOIAR FOLHAS E CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 35 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	GRAMPEADOR	FUTURA	40	53,00	R\$ 2.120,00	LC 123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	YINS	YINS	40	53,92	R\$ 2.156,80	Sim

0063 - GRAMPEADOR PEQUENO DE MESA P/25F

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	GRAMPEADOR	FUTURA	120	17,00	R\$ 2.040,00	LC 123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	ONDA	ONDA	120	18,00	R\$ 2.160,00	Sim

0064 - GRAMPOS 26/6 (COM 5.000 UNIDADES EM CADA CAIXA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----





JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	GRAMPO	FUTURA	55	10,00	R\$ 550,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	MAXPRINT	MAXPRINT	55	10,60	R\$ 583,00	Sim

0065 - CLIPES PARA PAPEL TAMANHO 4/0 CAIXA C/100 UNIDADES. PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO, FLEXÍVEL E RESISTENTE (NÃO QUEBRA FÁCIL), SEM REBARBAS E COM ALTA DURABILIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	CLIP	ECCOCLIPS	70	8,50	R\$ 595,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	TOP	TOP	70	9,00	R\$ 630,00	Sim

0066 - CLIPES PARA PAPEL TAMANHO 6/0 CAIXA C/50 UNIDADES. PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO, FLEXÍVEL E RESISTENTE (NÃO QUEBRA FÁCIL), SEM REBARBAS E COM ALTA DURABILIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	CLIP	ECCOCLIPS	40	4,00	R\$ 160,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	TOP	TOP	40	4,50	R\$ 180,00	Sim

0067 - FITA ADESIVA CREPE, PAPEL MARROM 45X50MT COM FORTE PODER DE ADESÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	FITA	ADERE	250	23,00	R\$ 5.750,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	FIX	FIX	250	23,33	R\$ 5.832,50	Sim

0068 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45MT COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO E FORTE PODER DE ADESÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	FITA	ADERE	70	7,00	R\$ 490,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	FIX	FIX	70	7,67	R\$ 536,90	Sim

0069 - CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA - NÃO TÓXICO 18 ML (CAIXA COM 12 UNIDADES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	CORRETIVO	KOALA	122	43,00	R\$ 5.246,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	FRAMA	FRAMA	122	43,20	R\$ 5.270,40	Sim

0070 - CALCULADORA ELETRÔNICA MÉDIA 12 DÍGITOS 14 X 12 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BMS IMPORTACAO EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	67.457.705/0001-03	07/07/2023 - 16:52:42	Calculadora para Mesa	Importada/Importao	82	31,29	R\$ 2.565,78	Sim
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	CALCULADORA	FUTURA	82	31,00	R\$ 2.542,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	YINS	YINS	82	31,33	R\$ 2.569,06	Sim



**0071 - ENVELOPE PARDO TIPO PAPEL MADEIRA TAMANHO A4 80G 229 MM X 324 MM CAIXA COM 100 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	ENVELOPE	FORONI	115	33,00	R\$ 3.795,00	123/2006
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	SCRITY	SCRITY	115	37,50	R\$ 4.312,50	Sim

0072 - ENVELOPE PARDO MED. 250 X 176MM (MEIO SULFITE) ENVELOPE SACO KRAFT. PARA TRANSPORTAR E ARMAZENAR DOCUMENTOS EM GERAL. PAPEL KRAFT NATURAL 80 G/M².FORMATO:176X250 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	ENVELOPE	FORONI	300	1,70	R\$ 510,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	SCRITY	SCRITY	300	1,77	R\$ 531,00	Sim

0073 - FOLHA DE ISOPOR DE 1M DE COMPRIMENTO POR 50CM DE LARGURA POR 3CM DE ESPESSURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	ISOPOR	FRICALOR	90	10,00	R\$ 900,00	Sim

0074 - BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PCT COM 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	COLA	NEXEL	80	73,00	R\$ 5.840,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	REND	REND	80	73,33	R\$ 5.866,40	Sim

0075 - BASTÃO DE COLA QUENTE FINO PCT COM 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	COLA	NEXEL	90	73,00	R\$ 6.570,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	REND	REND	90	73,33	R\$ 6.599,70	Sim

0076 - PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE POTÊNCIA: 40W, BIVOLT: 110 – 240V POTÊNCIA NOMINAL: 17W, POTÊNCIA DE PICO: 40W, 50HZ / 60HZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	PISTOLA	FUTURA	36	36,00	R\$ 1.296,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	ONDA	ONDA	36	37,00	R\$ 1.332,00	Sim

0077 - PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE POTÊNCIA: 10W, BIVOLT: 110 – 240V POTÊNCIA NOMINAL: 17W, POTÊNCIA DE PICO: 40W, 50HZ / 60HZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	PISTOLA	FUTURA	36	36,00	R\$ 1.296,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	ONDA	ONDA	36	37,00	R\$ 1.332,00	Sim





0078 - KIT CANETA HIDROGRÁFICA 13 x 18 x 1.5 cm; 0.14 g CONTENDO 6 UNIDADES POR PACOTE NAS CORES (AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE, PRETA, MARROM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	HIDROGRAFICA	FUTURA	60	5,50	R\$ 330,00	123/2006 Sim

0079 - REGUA CRISTAL 30CM CAIXA COM 24 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	REGUA	FUTURA	125	73,00	R\$ 9.125,00	123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	MAXCRIL	MAXCRIL	125	73,17	R\$ 9.146,25	123/2006 Sim

0080 - TNT LISO, TECIDO EM FIBRA SINTÉTICA, 40G, ROLO C/1,40M DE LARGURA E 100M DE COMPRIMENTO, COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	TNT	NEXEL	15	276,00	R\$ 4.140,00	123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:49	SF	SF	15	276,67	R\$ 4.150,05	123/2006 Sim

0081 - TNT LISO, TECIDO EM FIBRA SINTÉTICA, 40G, ROLO C/1,40M DE LARGURA E 100M DE COMPRIMENTO, COR PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	TNT	NEXEL	15	276,00	R\$ 4.140,00	123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:50	SF	SF	15	276,67	R\$ 4.150,05	123/2006 Sim

0082 - TNT LISO, TECIDO EM FIBRA SINTÉTICA, 40G, ROLO C/1,40M DE LARGURA E 100M DE COMPRIMENTO, COR VERDE ESCURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	TNT	NEXEL	15	276,00	R\$ 4.140,00	123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:50	SF	SF	15	276,67	R\$ 4.150,05	123/2006 Sim

0083 - TNT LISO, TECIDO EM FIBRA SINTÉTICA, 40G, ROLO C/1,40M DE LARGURA E 100M DE COMPRIMENTO, COR VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	TNT	NEXEL	15	276,00	R\$ 4.140,00	123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:50	SF	SF	15	276,67	R\$ 4.150,05	123/2006 Sim

0084 - TNT LISO, TECIDO EM FIBRA SINTÉTICA, 40G, ROLO C/1,40M DE LARGURA E 100M DE COMPRIMENTO, COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	TNT	NEXEL	15	276,00	R\$ 4.140,00	123/2006 Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:50	SF	SF	15	276,67	R\$ 4.150,05	123/2006 Sim





0085 - TNT LISO, TECIDO EM FIBRA SINTÉTICA, 40G, ROLO C/1,40M DE LARGURA E 100M DE COMPRIMENTO, COR BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	TNT	NEXEL	15	276,00	R\$ 4 140,00	123/2006
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:50	SF	SF	15	276,67	R\$ 4 150,05	Sim

0086 - ISOPOR CHAPA GROSSA COM 15 CM DE ALTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	ISOPOR	FRICALOR	30	7,00	R\$ 210,00	Sim

0087 - ISOPOR CHAPA GROSSA COM 5 CM DE ALTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	ISOPOR	FRICALOR	30	4,00	R\$ 120,00	Sim

0088 - GLITTER EM PÓ, PACOTE COM 100G, NA COR AZUL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	GLITER	VMP	19	26,00	R\$ 494,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:50	LANTECOR	LANTECOR	19	27,00	R\$ 513,00	Sim

0089 - GLITTER EM PÓ, PACOTE COM 100G, NA COR LILÁS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	GLITER	VMP	19	26,00	R\$ 494,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:50	LANTECOR	LANTECOR	19	27,00	R\$ 513,00	Sim

0090 - GLITTER EM PÓ, PACOTE COM 100G, NA COR PRATA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	GLITER	VMP	19	26,00	R\$ 494,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:50	LANTECOR	LANTECOR	19	27,00	R\$ 513,00	Sim

0091 - GLITTER EM PÓ, PACOTE COM 100G, NA COR OURO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	GLITER	VMP	19	26,00	R\$ 494,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	12/07/2023 - 11:46:50	LANTECOR	LANTECOR	19	27,00	R\$ 513,00	Sim

0092 - GLITTER EM PÓ, PACOTE COM 100G, NA COR VERDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	11/07/2023 - 18:31:02	GLITER	VMP	19	26,00	R\$ 494,00	Sim





MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:50	LANTECOR	LANTECOR	19	27,00	R\$ 513,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	----------	----------	----	-------	------------	-----

0093 - GLITTER EM PÓ, PACOTE COM 100G, NA COR VERMELHO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001- 44	11/07/2023 - 18:31:02	GLITER	VMP	19	26,00	R\$ 494,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:50	LANTECOR	LANTECOR	19	27,00	R\$ 513,00	Sim

0094 - PASTA SUSPENÇA 361MM X 240MM, PACOTE COM 6 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001- 44	11/07/2023 - 18:31:02	PASTA	DELO	20	20,00	R\$ 400,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:50	DELLO	DELLO	20	20,23	R\$ 404,60	Sim

0095 - Registrador A/Z com visor officio diversas cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001- 44	11/07/2023 - 18:31:02	AZ	CHIES	240	16,00	R\$ 3.840,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:50	CHIES	CHIES	240	16,33	R\$ 3.919,20	Sim

0096 - CAIXA ARQUIVO POLIONDA 13 X 25 X 35 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001- 44	11/07/2023 - 18:31:02	PASTA	DELO	160	9,50	R\$ 1.520,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:50	POLYCART	POLYCART	160	10,67	R\$ 1.707,20	Sim

0097 - LIVRO DE PONTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001- 44	11/07/2023 - 18:31:02	LIVRO	TILIBRA	40	27,00	R\$ 1.080,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:50	SD	SD	40	27,73	R\$ 1.109,20	Sim

0098 - LIVRO ATA CAPA DURA OFÍCIO 200 FOLHAS VERTICAL PCT COM 03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001- 44	11/07/2023 - 18:31:02	LIVRO	TILIBRA	50	93,00	R\$ 4.650,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	12/07/2023 - 11:46:50	SD	SD	50	93,37	R\$ 4.668,50	Sim

0099 - REFIL DE TINTA EPSON 554 MAGENTA ORIGINAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001- 44	11/07/2023 - 18:31:02	TINTA	EPSON	40	66,00	R\$ 2.640,00	Sim



MAIS ESPORTE
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

47.484.691/0001-
00 12/07/2023 -
11:46:50

MAKE

MAKE

30

7,29

R\$ 216,70 Sim



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	60 dias
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	60 dias
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	60 dias
BMS IMPORTACAO EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	67.457.705/0001-03	365 dias
JOSE ALENCAR SAMPAIO NETO	49.967.066/0001-44	90 dias

Fornecedores divulgados

João Ferreira Lemos

Pregoeiro

Antonio Izailton de Araujo

Apoio

TERESA VIVIANE ARRUDA PEREIRA DE SOUSA

Apoio

